
                                                                               П Р О Є К Т
                                                               

                                  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 24 липня 2023 року № 
                              

Про схвалення звіту про виконання
бюджету Збаразької міської
територіальної громади 
за І півріччя 2023 року    

     Відповідно до статті 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, статті 28 Бюджетного Кодексу України, постанови Кабінету Міністрів
України  від  11  березня  2022  року  №  252  “Деякі  питання  формування  та
виконання  місцевих  бюджетів  у  період  воєнного  стану”,  заслухавши
начальника фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П про
стан виконання міського бюджету за І півріччя 2023 року, виконавчий комітет
Збаразької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Схвалити  звіт  про  виконання  бюджету  Збаразької  міської
територіальної громади за І півріччя 2023 року згідно з додатком:

 -  за доходами в сумі  196 984 052 гривні 51 копійка, в тому числі за 
доходами загального  фонду міського бюджету – 181 081 551 гривня 85 копійок
та доходами спеціального фонду міського бюджету – 15 902 500 гривень 66 
копійок;

 -  за видатками в сумі 185 729 232 гривні 19 копійок, в тому числі за 
видатками загального фонду міського бюджету – 167 685 797 гривень 74 
копійки та видатками спеціального фонду – 18 043 434  гривні 45 копійок.

2. Подати звіт у встановленому порядку на розгляд та затвердження сесії
Збаразької міської ради.



3.  Забезпечити  оприлюднення  інформації  про  виконання  бюджету
Збаразької міської територіальної громади за І півріччя 2023 року на офіційних
сайтах  Збаразької  міської  ради  або  в  інший  спосіб  відповідно  до Закону
України “Про доступ до публічної інформації”.

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступникам місько-
го голови з питань діяльності виконавчих органів згідно з розподілом  функ-
ціональних  обов’язків.

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ

Ірина Шиметило

2

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17

	П Р О Є К Т
	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ


	3. Забезпечити оприлюднення інформації про виконання бюджету Збаразької міської територіальної громади за І півріччя 2023 року на офіційних сайтах Збаразької міської ради або в інший спосіб відповідно до Закону України “Про доступ до публічної інформації”.

